
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:35 A  SV Wacker A… S

I II III IV V VI Punkte
1 14 4 3 16 10

25

3
10
19

5
11
20

6
12
23

7
13
24

8
14
25

9
17

Auszeit

Ende
20:53 B  CWSV R

I II III IV V VI Punkte
2 1 7 9 12 13

21

╳

10
16

2
11
17

3
12
19

4
13
20

5
14
21

6
15

Auszeit

15:17

S
A
T
Z

2

Start
20:56 B  CWSV S

I II III IV V VI Punkte
2 1 14 9 12 13

21

4
13

5
16

6
17

10
18

11
21

12 Auszeit

10:14

Ende
21:14 A  SV Wacker A… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 4 3 16 10

25

╳

19
5
20

6
21

12
22

15
24

17
25

Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Chemnitzer WSV vs. SV Wacker Auerswalde A
Spiel 11 12.12.2022 20:35 Uhr

Sporthalle Promenadenstraße 40a
09111 Chemnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CWSV 10/12
1 Schulze, Thomas X
2 Saeger, Ulf-Hendrik X
5 Eckardt, Lutz
6 Hesse, Sepp
7 Salokat, Jörg X
8 Bartsch, Roland
9 ★ Schubert, Uwe X

12 Wiek, Toralf X
13 Schumann, Matthias X
14 Walde, Gert X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SV Wacker A… 8/12
1 ★ Wien, Stefanie X
3 Pfaff, Thomas X
4 Arnold, Stephan X

10 Wiesner, Kay-Stefan X
14 Seelent, Elia X
16 Biehler, Philipp X
31 Berger, Bastian X
77 Hinkel, Jane X
A  Libero

31 Berger, Bastian X
77 Hinkel, Jane X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  CWSV SV Wacker A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 18 25 1 0 0
1 0 0 21 2 18 25 1 0 1

3
2 0 0 42 36 50 2 0 1
Start: 20:35 Ende: 21:14 Dauer: 0:39

Sieger: SV Wacker Auerswalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Eric 1
2 Thalmann, Nils 2

Schreiber 3
Schr. Thalmann, Nils 4

Assist. Töpfer, Andreas

Dokument erstellt: 12.12.2022 23:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


