

## 3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## (B) Chemnitzer WSV vs. SV Wacker Auerswalde (A) Spiel 11

12.12.2022 20:35 Uhr

Sporthalle Promenadenstraße 40a 09111 Chemnitz



				S		art :35	A	SV W	acker .	Α	S		ide :53		ВС	cwsv		R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
5	Startaufstellung		stellung	<b>A</b>	1	14	4	3	16	10	0-	2	1	7	9	12	13	0.1	ŀ
Aufstellung		s	pielernr.	ı							25							21	
ufste	Auswechsel- spieler		ialatand	Z															
A		Spieistanu																	
		1.	5.	1	3	5	6	7	8	9 17	Auszeit	X	2	3	4	5	6 1 E	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	ľ	10 19	11 20	12 23	13 24	14 25	μ/		10 16		12 19	13 20	14 21)	15	15:17	

S		art :56		Вс	wsv		s		de :14	A	SV W	acker A	Α	R
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	14	9	12	13		1	14	4	3	16	10	
T							21							25
Z														
2	4	5	6	10	11(1)	12	Auszeit		5	6	12 22	15 24	17 ②5	Auszeit
_	13	16	17	18	21)		10:14	19	20	21	22	24	25)	0:4

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
<sub>5</sub>	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>																					
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
Aufstellu		Spielstand	Z																					
Ш		1 -																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	CWSV 1	10/12	A	SV Wacker A	8/12
	1	Schulze, Thomas	Х	1	★ Wien, Stefanie	Х
	2	Saeger, Ulf-Hendrik	Х	3	Pfaff, Thomas	Х
	5	Eckardt, Lutz		4	Arnold, Stephan	Х
	6	Hesse, Sepp		10	Wiesner, Kay-Stefan	Х
	7	© Salokat, Jörg	Х	14	Seelent, Elia	Х
	8	Bartsch, Roland		16	©Biehler, Philipp	Х
	9	★ Schubert, Uwe	Х	31	Berger, Bastian	Х
	12	Wiek, Toralf	Х	77	Hinkel, Jane	Х
	13	Schumann, Matthias	Х	(A)	Libero	
	14	Walde, Gert	Х	31	Berger, Bastian	X
1	$^{\circ}$	) Libero		77	Hinkel, Jane	Х
	(B)	) Offizielle		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Müller, Eric	1	
2	Thalmann, Nils	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Thalmann, Nils	4	
Assist.	Töpfer, Andreas		

	Ergebnisse										
	(	B	CWS	V	SV Wacker A (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	21	1	18	25	1	0	0		
1	1 0 0 21			2	18	25	1	0	1		
				3							
2	0	0	42		36	50	2	0	1		
S	tart	: 20	):35	Ende:	e: 21:14 Dauer: 0						
Sie	ege	r: S	SV W	acker	Auersv	valde	)		2:0		

Dokument erstellt: 12.12.2022 23:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de